Walterus filius quondam Laurencii Coepal terciam partem ad Franconem filium Johannis Vannart spectantem in quadam hereditate dicta tFenne sita in parrochia de Tilborch retro locum dictum die Hoevel inter hereditatem Johannis van den Venne ex uno et hereditatem Engelberne relicte quondam Laurencii Coepal et Walteri Bac filii Thome ex alio venditam primodicto Waltero a Francone filio Johannis Vannart predicto prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo filio Arnoldi Emmen soen de Oesterwijk (dg: cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali conditione quod dicta tercia pars) ad opus Aleijdis sue uxoris filie Petri (dg: Noiiden) Nouden cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Goeswinus datum sabbato post pasche.

BP 1184 f 120v 10 za 25-04-1405.

Nijcholaus Meersken belofde aan Elizabeth wv Johannes Nellen 100 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 11-04-1406) te betalen.

-.

Nijcholaus Meersken promisit super omnia Elizabeth relicte quondam Johannis Nellen centum novos Gelre gulden scilicet IX boddrager pro quolibet computato ad pasche proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Tijt datum sabbato post pasche.

BP 1184 f 120v 11 za 25-04-1405.

Theodericus Berwout maande 3 achterstallge jaren van een b-erfcijns van 25 oude schilden, die Theodericus Bac aan hem beoofd had, met Pasen te

betalen, gaande uit de vorsterij van voornoemde Theodericus in de stad Den Bosch en uit zijn deel en recht in de Gevangenpoort en uit al zijn goederen.

-.

Theodericus Berwout hereditarium censum XXV aude scilde #quem Theodericus Bac promisit sibi# solvendum hereditarie pasche ex officio dicto vorsterij dicti Theoderici in oppido de Busco et ex tota parte et omni jure ad ipsum spectantibus in porta captivorum et ex aliis suis bonis universis prout in litteris monuit de tribus annis. Testes Tijt et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 120v 12 za 25-04-1405.

Theodericus zvw Jacobus Sijmons soen van Lijttoijen verkocht aan Ghibo Pels zv Johannes Ghiben soen $\frac{1}{2}$ morgen $\frac{1}{4}$ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Palken Hoeve, tussen erfgoed gnd Robberts Hoeve enerzijds en erf gvw Bela Nollekens anderzijds, met een eind strekkend aan Godefridus Sijmons soen en met het andere eind aan wijlen Johannes zv Gerardus van den Dijc, belast met zegedijcken, sloten, sluizen en waterlaten, binnenlands gelegen.

Theodericus filius quondam Jacobi Sijmons soen de Lijttoijen dimidium juger et quartam partem unius hont terre sitas in parrochia de Lijttoijen in loco dicto Palken Hoeve inter hereditatem dictam Robberts Hoeve ex uno et inter hereditatem (dg: quo) heredum quondam Bele Nollekens 'tendentis cum uno fine ad hereditatem Godefridi Sijmons soen et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Johannis filii Gerardi van den Dijc ut dicebat hereditarie vendidit Ghiboni Pels filio (dg: quondam) Johannis Ghiben soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus dictis zegedijcken fossatis et sluijsis et aqueductibus ad premissa spectantibus et infra terram situatis. Testes Theodericus et Goeswinus datum supra.

BP 1184 f 120v 13 za 25-04-1405.

Willelmus Gielijs soen van Zonne ev Elizabeth dvw Johannes Scalmac droeg over aan Godefridus die Gruijter zvw Henricus Bruijn van Os een huis en erf, in Den Bosch, in de straat gnd Oude Huls, tussen erfgoed van Berwinus zv mr Goeswinus steenhouwer enerzijds en erfgoed van Johannes van Binchem anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan het water aldaar, aan Johannes Scalmac bij onderlinge erfwisseling overgedragen door Johannes zvw Marcellius van Vessem, belast met de lasten in de brief vermeld en met een b-erfcijns van 40 schelling geld.

Willelmus Gielijs soen de Zonne maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Scalmac domum et aream sitam in Busco in vico dicto Aude Huls inter hereditatem Berwini filii magistri Goeswini lapicide ex uno et inter hereditatem Johannis de Binchem ex alio tendentem a communi platea ad aquam ibidem supportatam Johanni Scalmac a Johanne filio quondam (dg: Mar) Marcellii de Vessem in modum directe hereditarie permutationis inter ipsos facte et habite prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido die Gruijter filio quondam Henrici Bruijn de Os cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis Scalmac et suorum heredum deponere exceptis oneribus in dictis litteris contentis et hereditario censu XL solidorum monete exinde de jure solvendo. Testes Goeswinus et Spina datum supra.

BP 1184 f 120v 14 za 25-04-1405.

Willelmus van Emmichoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Emmichoven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1184 f.121r.

sabbato post pasche: zaterdag 25-04-1405.

tercia post pasche: dinsdag 21-04-1405.

BP 1184 f 121r 01 za 25-04-1405.